
vlastní banky cizí banky (Euronet)

Malý tarif zdarma 25 Kč

Velký tarif

Banka CREDITAS Běžný účet

Moje Zdravé finance zdarma

Základní účet 5 Kč

ČSOB Základní účet zdarma / 6 Kč 2 výběry měsíčně zdarma, další 6 Kč (vlastní banka)

ČSOB Plus Konto zdarma

ČSOB Premium Konto

Základní účet zdarma

Poštovní účet 5 Kč

Equa bank Běžný účet

Běžný účet

VIP konto, NEO účet

Fio banka Fio osobní účet zdarma 5 x zdarma, jinak 25 Kč
cizí banka: 5x zdarma při aktivním používání karty (za 4000 Kč 

vyúčtovaných transakcí)

J&T Banka Běžný účet

Běžný účet zdarma  39 Kč

TOP NABÍDKA, MůjÚčet GOLD

mBank mKonto
zdarma - výběr 1 500 Kč a více, 29 Kč - výběr do 1 499,99 Kč

MONETA Money Bank Běžný účet Tom 0 Kč 0 Kč / 20 Kč 
* služba neomezené výběry - za 50 Kč měsíčně lze vybírat bez omezení 

ze všech bankomatů zdarma

Žirokonto 6 Kč 40 Kč

Žirokonto Plus zdarma 40 Kč

Raiffeisenbank eKonto SMART, eKonto KOMPLET zdarma nebo v ceně účtu, pokud účet není akrtivně využíván

FÉR konto MINI 5 Kč 29 Kč

FÉR konto AKTIV zdarma 29 Kč

FÉR konto OPTIMAL

Ostatní konta 5 29 Kč

U konto zdarma zdarma / 30 Kč
zdarma při splnění podmínky minimálního bezhotovostního kreditního 

obratu 12 000 Kč v daném měsíci, jinak 30 Kč

U konto PREMIUM

/ znamená nebo

Pozn.: poplatky jsou orientační, mohou se měnit v závislosti na změnách podmínek klientovy banky

zdarma

zdarma

Sberbank

zdarma

zdarma

zdarma

40 Kč

40 Kč

40 Kč

zdarma

6,50 Kč

zdarma

zdarma

zdarma

UniCredit Bank

zdarma / 29 Kč

Výši poplatku za výběr z bankomatů Euronet stanovuje a klientovi účtuje výhradně jeho banka, která kartu vydala.

Z pohledu klienta se jedná o výběr z cizího bankomatu, a proto mu banky naúčtují standardní poplatek,

jako kdyby si vybíral z jakéhokoliv bankomatu jiné než vlastní banky. Tento poplatek jde bance klienta. 

Euronet obdrží cca 1-5 Kč od Visa nebo od MasterCard platební instituce jako odměnu za technické zpracování dané transakce.

Banka Účet

Poplatek za výběr z bankomatu:

Poznámka - výběry debetní kartou

Air Bank

první 3. zdarma, poté 30 Kč

Česká spořitelna

ČSOB

Poštovní spořitelna

Expobank

Oberbank

Komerční banka


